

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1643208983955 (21050618) _din_03,03,2022_____

Obiectul de achiziției: __Consumabile stomatologice necesare instruirii preclinice și clinice a studenților, rezidenților, studenților IDP și medicilor cursanți ai Facultății de Stoma

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Val est
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
4	33100000-1	4. Tifon medical 5 m	bucată	100	32	38,4	3200	3840	Maxim 60 zile din momentul semnării contractului, la sediul indicat de către Cumpărător	3000
5	33100000-1	5. Set stomatologic steril	set	650	57	68,4	37050	44460		29250
6	33100000-1	6. Mască facială	cutie	1820	100	120	182000	218400		91000
7	33100000-1	7. Șervețele dezinfectante - ambalate în formă de rezerve	cutie	1450	110	132	159500	191400		116000
8	33100000-1	8. Bavete	cutie	180	500	600	90000	108000		50400
9	33100000-1	9. Pachete pentru sterilizarea instrumentelor stomatologice, lățimea 75 mm	bucată	115	250	300	28750	34500		27600
10	33100000-1	10. Pachete pentru sterilizarea instrumentelor stomatologice, lățimea 150 mm	bucată	105	375	450	39375	47250		45150
11	33100000-1	11. Dezinfectant pentru suprafețe și utilaj medical	litru	340	60	72	20400	24480		40800
12	33100000-1	12. Bahile	cutie	167	40	48	6680	8016		30060
14	33100000-1	14. Bonete	pachet	520	100	120	52000	62400		41600
16	33100000-1	16. Soluție antiseptic Clorhexidină 0,05%	bucată	180	23	27,6	4140	4968		5400
17	33100000-1	17. Mănuși de protecție, M	bucată	60000	1	1,2	60000	72000		120000
18	33100000-1	18. Mănuși de protecție, S	bucată	56000	1	1,2	56000	67200		112000
19	33100000-1	19. Mănuși de protecție, L	bucată	61000	1	1,2	61000	73200		122000
20	33100000-1	20. Mănuși de protecție, XL	bucată	10000	1	1,2	10000	12000		20000
21	33100000-1	21. Mănuși sterile S	cutie	20	432,5	467,1	8650	9342		5000
22	33100000-1	22. Mănuși sterile M	cutie	30	432,5	467,1	12975	14013		7500
23	33100000-1	23. Mănuși sterile L	cutie	70	432,5	467,1	30275	32697		17500
33	33100000-1	33. Lichid antiseptic pentru prelucrare maini	bucată	30	250	300	7500	9000		6000
34	33100000-1	34. Pachete pentru sterilizarea instrumentelor stomatologice, lățimea 200 mm	bucată	10	530	636	5300	6360		5750
39	33100000-1	39. Mască chirurgicală	bucată	500	5	6	2500	3000		

42	33100000-1	42. Vată hidrofilă	bucată	250	12,5	13,5	3125	3375		2500
53	33100000-1	53. Halat chirurgical nesteril	bucată	58115	20	24	1162300	1394760		1162300
TOTAL							2042720	2444661		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Diana Tutunaru_ În calitate de: _jurist

Ofertantul: Natusana SRL_ Adresa: _or. Codru, str. M. Eminescu 31